[eTtanbHO nNpo BMpi6

‘olum

CLIP top kyToBa 3aBica 15°, MakcumanbHe HaknagaHHs lll, 6e3 npyxuHu, Yallka 3asicu: nig camopisn

ApTukyn

78A9454. T

loeHT.Ne

07658573

$apba / noBepxHsi

HikenboBaHa

KinbkicTb ynakosku 50/ 250

Bara 3a 1 000 LUT B KT 73,603
EAN-kop 9002617696172
UPC-kog

TexHivHi napameTpu

MapameTp 3HayeHHs

Bupg 3actocyBaHHSA

Burun

KyT BigkpvBaHHSA

MexaHi3m 3akpvBaHHS

BapiaHTun 3aBic

BWA 3arnyLuKu

BUA 3arnyLku

Martepian yaLuku

[MoBepxHs YaLlku

KpinneHHs vatuku

LmpuHadnaHuo

OOBXWHA chraHua

BucoTa dnaHus

[LiameTp cBepAniHHS YaLlku

BigctaHb mixk oTBOpaMm
EKCLieHTpUYHICTb NpoCBepANEHMX OTBOPIB ANs KPINNEeHHs 40 YallKOBUX
MnbuHa cBepAniHHS 4Ns Yallku
MiHimanbHa rmnbuHa 3acBepAntoBaHHs
MakcumanbHa rnmbuHa 3acBepantoBaHHst
Matepian py4ku

[MoBepxHsi pyykm

KyT kopnycy

CraHpapTHUIA po3Mip/3aBOACHKE HanalTyBaHHS
Bup peryntoBaHHS 3a LUMPUHOO
PerynioBaHHs 3a LWUMpUHOIO

Bup perynioBaHHs 3a rmmbuHoto
PeryntoBaHHs 3a rnnbuHo

[Mpomixok Asepen

ApTUKYNbHUIA 06’'eM

Bupa nakyBaHHSA

KyTOBa 3asBica
MaKcumarbHe HaknagaHHs
95

6e3 NpyxuHn

3 BinbHUM nyckom ansi TIP-ON
90M2603

70.1553

CraneBa Yaluka
HikenboBaHa

nig camopiaun

57 mm

20 mm

3.2 Mm

35 mm

45 mm

9.5 Mm

12.3 Mm

3 Mm

7 MM

Cranb

HikenboBaHa

15

17.21 mm

3 wypynom

+/-2 MM

KomopTHO 3 pisbGoBUM LLUHEKOM
+/-2 Mm

1.5 Mm

1 wr.

ToproBa ynakoBka
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